

C.O.N.I. F.I.S.G.

SPORTIVI GHIACCIO TRENTO

Associazione Sportiva Dilettantistica fondata nel 1959

Via Doss Castion 29 - I-38121 Cognola (TN) - Italia Codice Fiscale 96002730222 - Partita IVA 01464190220 - Codice Federale FISG 18-059 sportivighiacciotrento@gmail.com - www.sportivighiaccio.trento.it - facebook.com/sportivighiaccio

59° TROFEO ALBERTO NICOLODI 1-2 FEBBRAIO 2020

Competizione internazionale Junior B/C/D/E/F Femminile e Maschile per Nazioni e Club

REGOLAMENTO / PROGRAMMA

La Sportivi Ghiaccio Trento è lieta di invitarla al 59° Trofeo Alberto Nicolodi, che si terrà presso l'Ice Rink Piné a Baselga di Piné – fraz. Miola, in Italia. La competizione è aperta alla partecipazione di Team nazionali e Club membri dell' I.S.U.

ORGANIZZAZIONE Sportivi Ghiaccio Trento A.s.d.

e-mail: sportivighiacciotrento@gmail.com

referente: Michele Raus – tel. +39 335 7605148

PISTA La competizione si terrà su pista indoor in ghiaccio artificiale

60x30m da 111.12m. La balaustra della pista sarà interamente coperta da materassi di protezione conformi alle linee guida dell'I.S.U. (Comunicazione I.S.U. n. 1726) in merito ai requisiti di

sicurezza per gli atleti.

GIURIA G.U.G. della F.I.S.G.

FINISH LINX G.U.G. della F.I.S.G.

DATI



ELABORAZIONE

I.S.U. F.I.S.G.

59° Trofeo ALBERTO NICOLODI

Gara internazionale di pattinaggio veloce su ghiaccio 'short track' International ice speed skating competition 'short track' Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italia – 1-2 Febbraio 2020 Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italy – February 1st-2nd 2020



C.O.N.I. F.I.S.G.

SPORTIVI GHIACCIO TRENTO

Associazione Sportiva Dilettantistica fondata nel 1959

Via Doss Castion 29 - I-38121 Cognola (TN) - Italia Codice Fiscale 96002730222 - Partita IVA 01464190220 - Codice Federale FISG 18-059 sportivighiacciotrento@gmail.com - www.sportivighiaccio.trento.it - facebook.com/sportivighiaccio

PROGRAMMA

Sabato, 01/02/2020 ore 08:00 Team Leaders' meeting

ore 08:30 Riscaldamento cat.B/C/D

ore 09:00

Inizio gara cat.B/C/D

prima delle ore 15:00

Domenica, 02/02/2020 ore 07:00

Riscaldamento

ore 08:00

Inizio gara

le categorie E/F non inizieranno

a fine gara Cerimonia di Premiazione

REGOLAMENTO

La gara si svolgerà in conformità alle "Normative del Settore velocità" e le circolari emanate dalla Commissione Tecnica di Velocità della F.I.S.G. per la stagione 2019/2020 e regole specifiche ISU per le gare di short track 2019. Il metodo usato per lo svolgimento della gara sarà del tipo "ALL FINALS". Per cause di forza maggiore, categorie diverse potranno gareggiare insieme.

| | | | $\mathbf{\Omega}$ | n | |
|----|----|----|-------------------|----|----|
| CA | 11 | ハェ | () | KI | н, |

| Junior F | M/F | dal compimento di 8 anni al 01/07/2010 | | |
|----------|-----|--|--|--|
| Junior E | M/F | nati dal 01/07/2008 al 30/06/2010 | | |
| Junior D | M/F | nati dal 01/07/2006 al 30/06/2008 | | |
| Junior C | M/F | nati dal 01/07/2004 al 30/06/2006 | | |
| Junior B | M/F | nati dal 01/07/2002 al 30/06/2004 | | |

DISTANZE

| Junior F | 2 giri e 3 giri | 500m Super Finale (6 atleti) |
|----------|-----------------|--------------------------------|
| Junior E | 3 giri e 500m | 7 giri Super Finale (6 atleti) |
| Junior D | 500m e 7 giri | 1000m Super Finale (6 atleti) |
| Junior C | 500m e 1000m | 1500m Super Finale (6 atleti) |
| Junior B | 500m e 1000m | 1500m Super Finale (6 atleti) |
| | | |



I.S.U. F.I.S.G.

Gara internazionale di pattinaggio veloce su ghiaccio 'short track' International ice speed skating competition 'short track' Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italia - 1-2 Febbraio 2020 Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italy - February 1st-2nd 2020



C.O.N.I. F.I.S.G.

SPORTIVI GHIACCIO TRENTO

Associazione Sportiva Dilettantistica fondata nel 1959

Via Doss Castion 29 - I-38121 Cognola (TN) - Italia Codice Fiscale 96002730222 - Partita IVA 01464190220 - Codice Federale FISG 18-059 sportivighiacciotrento@gmail.com - www.sportivighiaccio.trento.it - facebook.com/sportivighiaccio

ISCRIZIONI

Le iscrizioni preliminari devono essere inviate entro il 11/01/2020. Le iscrizioni definitive dovranno essere inviate entro il 27/01/2020 all'indirizzo: www.shorttrackonline.info/entry.php.

Gli atleti italiani anche su Fisgonline.

Per esigenze organizzative si accetteranno solo le prime 200 iscrizioni.

Ogni Club deve specificare il miglior tempo stagionale di ogni atleta su ciascuna delle distanze in programma (esclusa la superfinale).

TASSA D'ISCRIZIONE

Ogni iscritto deve essere tesserato a una società riconosciuta dalla Federazione nazionale. E' richiesta una tassa di iscrizione di € 20,00 per ogni atleta partecipante. La quota sarà dovuta anche per gli atleti assenti, salvo depennamento entro le ore 18:00 del 30/01/2020. E' richiesta una cauzione di € 50,00 a ogni Team per le calotte di gara.

PREMI

- Il Trofeo Alberto Nicolodi è assegnato alla Nazione o al Club primo classificato, in base alla tabella punti annunciata nelle Normative F.I.S.G. per la stagione 2019/2020. Tutti gli atleti parteciperanno all'assegnazione dei punti.
- Medaglia ai primi tre classificati di ogni categoria.
- 1° classificato/a: Vaso in cristallo
- 2° classificato/a: Vaso in cristallo
- 3° classificato/a: Vaso in cristallo
- Medaglia ricordo a tutti i partecipanti

Gli atleti sono tenuti a partecipare alla premiazione con la divisa di Club o Nazionale.

I premi saranno assegnati solo agli atleti che parteciperanno alla cerimonia di premiazione.



I.S.U. F.I.S.G.

59° Trofeo ALBERTO NICOLODI

Gara internazionale di pattinaggio veloce su ghiaccio 'short track' International ice speed skating competition 'short track' Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italia – 1-2 Febbraio 2020 Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italy – February 1st-2nd 2020



C.O.N.I. F.I.S.G.

SPORTIVI GHIACCIO TRENTO

Associazione Sportiva Dilettantistica fondata nel 1959

Via Doss Castion 29 - I-38121 Cognola (TN) - Italia Codice Fiscale 96002730222 - Partita IVA 01464190220 - Codice Federale FISG 18-059 sportivighiacciotrento@gmail.com - www.sportivighiaccio.trento.it - facebook.com/sportivighiaccio

RIMBORSI

L'organizzazione si assume le spese di vitto e alloggio per 4 concorrenti + 1 accompagnatore per i Team non italiani, in alberghi e ristoranti convenzionati, dalla cena di venerdì 31/01/2020 al pranzo di domenica 02/02/2020.

Non sono concessi rimborsi ai rappresentanti Italiani, che sono responsabili per il proprio vitto e alloggio.

RESPONSABILITA'

Gli organizzatori declinano ogni responsabilità per danni di qualunque genere a persone o cose prima, durante e dopo la manifestazione. Tutti i partecipanti dovranno essere coperti da propria assicurazione.

SERVIZIO SANITARIO

Ambulanza, medico e personale paramedico saranno presenti durante tutta la competizione e gli allenamenti ufficiali.

ANTIDOPING

Nel caso di test antidoping sarà eseguito in accordo con le procedure vigenti F.I.S.G..

Il Presidente del Comitato Organizzatore Guido Tomasi



I.S.U. F.I.S.G.

59° Trofeo ALBERTO NICOLODI

Gara internazionale di pattinaggio veloce su ghiaccio 'short track' International ice speed skating competition 'short track' Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italia – 1-2 Febbraio 2020 Ice Rink Piné, Baselga di Piné (TN), Italy – February 1st-2nd 2020